
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

,,111/43615 Nelešovice - opěrná zed'"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupen:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399 Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: INSTA CZ s.r.o.
se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 77200 Olomouc
kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42,77200 Olomouc
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
IČO: 25374311 DIČ: 25374311
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
INSTA CZ s.r.o.

e-mail:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana I {celkem ~l

_ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
C íslo zhotovitele:

„III/43615 Nelešovice - opěrná Zeď“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník (dále
jen ..občanský Zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e 1: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
Zapsaná V OR u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupen:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399 Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

8.

Zhotovitel: INSTACZS.r.o.
se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 77200 Olomouc
kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42, 77200 Olomouc
Zápis V OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
IČO: 25374311 DIČ; 25374311
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení:
Čiflıø účınx
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
INSTA CZ s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech teclmických oprávněn k jednání:

Stavby“/edoucí: jm, př.. č. aut.

sırıııılı IL i



1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze­
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Méněpráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH21 %
Celková cena díla včetně DPH

1.700 083,85 Kč
171 053,95
- 44 158,76

1.826979,04
383665,60

2.210644,64 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. IN/CZ-003/2019 (7a-046-19) ze dne
14.3.2019 zůstávají beze změn v platnosti.
Přílohy:

soupisy víceprací
soupisy méněprací

V Olomouci dne
Za objednatele: 21 -06- 2019 V Olomouci dne

Za zhotovitele:

Sp áva silnic 01 mouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

INSTA CZ spol. s.r.o.
Ing. Jan Všetička

Obchodní a finanč r x._""'=-r-.

2
""1;'1 "Q (1; •.•. '"-"' .•. U"

Strana 2 (celkem .2)

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených vpříloze-
cenové nabídce k této Smlouvě. je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami.
stanovenými v závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených V projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Méněpráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

1.700 083,85 Kč
171 053,95
- 44 158,76
1.826 979,04
383 665,60

2.210 644,64 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. l je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
Zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce Smlouvy O dílo č. IN/CZ-003/2019 (7a-046-19) ze dne
14. 3. 2019 zůstávají beze změn v platnosti.
Přílohy:

- Soupisy víceprací
- Soupisy méněprací

VOlomouci dne _ _
Za objednatele: 21 06 zmg

Sp` áva silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

äirínı ı elk m

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

INSTA CZ spol. s.r.o.
Ing. Jan Všetička

Obchodní afinanč 'ˇ 'e

4

bní ředitel V A j J'
5



Název akce:

111/43615 Nelešovice - opěrná zeď
Soupis méně prací

P .Č. POPIS PRACí MJ MNOŽSTVí CENA I MJ CENA CelKEM

5 Komunikace pozemní 29416,80 Kč

1 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní M2 87,550 336,00 Kč 29416,80 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce 14741,96 Kč

2 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm M 73,730 192,00 Kč 14156,16 Kč

3 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm M 4,040 145,00 Kč 585,80 Kč

- - . -- - - -
CELKEM BEZ DPH 44158,76 Kč

21%DPH 9273,34 Kč

CELKEM VČETN~ DPH 53432,10 Kč

Název akce:
III/43615 Nelešovice - opěrná zeď
Soupis méněgrací

P.č. POPIS PRACÍ MJ MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM
5 Komunikace pozemní 29 416,80 Kč

1 dlažba Skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 29 416,80 KčM2 87,550 336,00 Kč
I I I II I

9 Ostatní konstrukce a práce 14 741,96 Kč

2 obrubník betonový Silniční 100 x 15 x 25 cm M 73,730 192,00 Kč 14 156,16 Kč
I I

3 obrubník betonový chodníkový 100×10x20 cm 585,80 Kč
I I I I

M 4,040 145,00 Kč
I I I II I

cELı‹ıšM sıšz DPH 44 158,76 Kč

31% DPH 9 273,34 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 53 432,10 Kč



Název akce:

111/43615Nelešovice - opěrná zeď
, I

,f,(tl''ť.1.lQ
P,č. POPIS PRAcí MJ MNOŽSTVí CENA I MJ CENA CELKEM

001 ZEMNfpRÁCE 23596,95 Kč

1.1 Odstranění podkladu živičného strojně přes 50 do 200 m2 m2 195,000 87,00 Kč 16965,00 Kč
h':7·"~· v;: ~ 

1.2 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302 T 19,500 300,00 Kč 5850,00 Kč
lf)C'~n,O!~~' ,')

1.3 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 19,500 40,10 Kč 781,95 Kč

005 Komunikace pozemnf 147457,00 Kč

5.1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 3 m m2 65,000 555,00 Kč 36075,00 Kč

5.2 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 195,000 39,00 Kč 7605,00 Kč

5.2 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 195,000 455,00 Kč 88725,00 Kč

5.3 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 71,000 212,00 Kč 15052,00 Kč
7lm,l 

CELKEM BEZ DPH 171053,95 Kč
.. - - - -

21% DPH 35921,33 Kč

CELKEM VČETN~ DPH
- 0_' - -

206 975,28 Kč

Název akce:
III/43615 Nelešovice - opěrná zeď

‹./.ćz`ø“=z‹z.;z'
P.č. POPIS PRACÍ MNožSTví cENA/ MJ CENA CELKEM
001 ZEMNÍ PRÁCE 23 596,95 Kč

87,00 Kč 16 965,00 Kč1.1 Odstranění podkladu živičného Strojně přes 50 do 200 m2
I

195,000
I

300,00 Kč
I

5 850,00 Kč
I

1.2 Poplatek za uložení na Skládce ískládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
I I“ A

19,500
I

40,10 Kč 781,95 KČ1.3 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 19,500

005 Komunikace pozemní 147 457,00 Kč
65,000

I
555,00 Kč

I
36 075,00 Kč5.1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm Š do 3 m

I I
195,000

I
39,00 Kč 7 605,00 Kč5.2 Postřík živíčný spojovací Z asfaltu v množství 0,40 kg/m2

II
5.2 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu 195,000

I
455,00 Kč

I
88 725.00 Kč

212,00 Kč 15 052,00 Kč5.3 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na Stávající za tepla Š 15 mm hl 25 mm S prořezáním
I I“ ~

71,000
I

CELKEM BEZ DPH 171 053,95 Kč

21% DPH 35 921,33 Kč

cEu‹EM VČETNĚ DPH 206 975,28 Kč
\

ı


